
Автономная некоммерческая организация 

Профессиональная образовательная организация 

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век» 

(АНО ПОО «УИПК «21-й век») 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 
                 от 29 ноября 2024 года                                                                                  № 211–уд 

 

Об утверждении тем и назначении руководителей выпускных квалификационных работ  

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 24 августа 2022 г. № 762 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

образовательным программам среднего профессионального образования», Приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования» 

от 08.11.2021г. № 800, Федеральными государственными образовательными стандартами среднего 

профессионального образования, Порядком проведения государственной итоговой аттестации в 

АНО ПОО «УИПК «21-й век» (Протокол ПС №19 от 08.11.2024г.), Графиком учебного процесса на 

2024-2025 учебный год,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить темы и назначить руководителей выпускных квалификационных работ 

выпускников, обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена 

(Приложение 1). 

2. Заведующей отделением среднего профессионального образования Врублевской И.А. 

ознакомить обучающихся с темами и руководителями выпускных квалификационных работ, 

с оформлением протокола. 

3. Заведующей отделением среднего профессионального образования Врублевской И.А. 

ознакомить обучающихся с графиком консультаций по выполнению выпускных 

квалификационных работ, с оформлением протокола. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                          М.В. Федорук                                                                                                                   



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу № 211 -уд от 29.11.2024г. 

№  

п/п 

ФИО выпускника Тема выпускной квалификационной работы 

 (дипломной работы) 

Руководитель 

ВКР 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

1 Котова Виктория 

Андреевна 

Оптимизация склада туристического оборудования компании 

«Адмирал Покрышкин» г. Нижний Тагил 

Бушина Н.Л. 

2 Рубан Анастасия 

Владимировна 

Модернизация склада хранения СИЗ на базе НАО 

«НИПИГОРМАШ» г. Екатеринбург 

Бушина Н.Л. 

3 Кочетова Ксения 

Павловна 
Реконструкция и инвестиции склада АО «РТ-Охрана»  
г. Нижний Тагил 

Бушина Н.Л. 

4 Семендеева Ирина 

Александровна 

Проектирование склада хранение мебели учебных заведений 

г. Нижний Тагил 

Бушина Н.Л. 

5 Коротаева Эльвира 

Андреевна 

Модернизация склада хранения СИЗ ООО «Техноавиа»  

г. Санкт – Петербург 

Бушина Н.Л. 

6 Веснин Михаил 

Сергеевич 

Реконструкция склада хранения СИЗ на базе ПАО «Корпорация 

ВСМПО-АВИСМА» г. Верхняя Салда 

Бушина Н.Л. 

7 Садыков Кирилл 

Сергеевич 

Управление логистической деятельностью и пути ее 

совершенствования в компании LOGO г. Екатеринбург 

Наумова Н.Р. 

21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

1 Романова Анна 

Сергеевна 

Анализ и оценка износа при определении стоимости объекта, 

расположенного по адресу  

Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Победы, дом 54, кв. 4 

Смольянина 

Е.С. 

2 Видманкина Ксения 

Владимировна 

Особенности применения сравнительного подхода при оценке 

двухкомнатной квартиры, расположенной по адресу г. Нижний 

Тагил ул. Энтузиастов дом 22 кв.21 

Смольянина 

Е.С.  

3 Зайцев Данил 

Александрович 

Анализ экономической и социальной среды при оценке объекта, 

расположенного по адресу г. Нижний Тагил ул. Циолковского дом 

21 кв. 67 

Смольянина 

Е.С.  

4 Якубчук Анастасия 

Дмитриевна 

Анализ и оценка влияния факторов на стоимость недвижимости, 

расположенной по адресу г. Нижний Тагил ул. Выйская, дом 68 кв. 

129 

Смольянина 

Е.С. 

5 Злобин Александр 

Олегович 

Определение рыночной и ликвидационной стоимости 

двухкомнатной квартиры, расположенной по адресу г Нижний 

Тагил ул. Вязовская дом 9 кв. 34 

Смольянина 

Е.С. 

6 Шевалье Никита 

Владимирович  

Определение рыночной стоимости двухкомнатной квартиры, 

общая площадь 44,4 м2, расположенной по адресу: Свердловская 

область, г. Нижний Тагил, улица Зари, дом 58А, кв. 46. 

Смольянина 

Е.С. 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

1 Быкова Анастасия 

Александровна 

Бухгалтерский учет и анализ основных средств на примере АО 

«Нижнетагильская Энергосбытовая компания» г. Нижний Тагил 

Касаткина И.С 

2 Перевалова 

Анастасия 

Вадимовна 

Бухгалтерский учет деятельности банков на примере  

ПАО «Сбербанк России» 

Касаткина И.С 

3 Гусева Наталья 

Владимировна 

Бухгалтерский учёт и оценка материально-производственных 

запасов ООО «Стимул» г. Нижний Тагил 

Касаткина И.С 

4 Ликий Дарья 

Дмитриевна 

Организация учета затрат на производство на примере  

ООО «Европа» г. Нижний Тагил 

Касаткина И.С. 

5 Чиянов Владимир 

Сергеевич 

Анализ движения денежных средств по данным отчетности на 

примере ПАО «ВымпелКом» г. Нижний Тагил 

Касаткина И.С. 

6 Исупова Елена 

Викторовна 

Бухгалтерский учет и анализ оплаты труда на примере  

ООО «КДВ Нижний Тагил» 

Касаткина И.С. 

7 Моршинин Сергей 

Александрович 

Бухгалтерский учет и анализ финансовых результатов на примере 

предприятия ООО «Заречный» г. Верхняя Салда 
Лобарева Н.С. 

10.02.01 Организация и технология защиты информации 

1 Буланов Жан 

Алибекович 

Автоматизация регистрации документов войсковой части 19972 

пос. Свободный 

Зеер А.С. 

2 Осипчук Александр 

Валерьевич 

Защита информации ограниченного доступа войсковой части 

19972 пос. Свободный 

Зеер А.С. 

3 Симакова Анастасия 

Сергеевна 

Методы и средства защиты информации в образовательном 

учреждении МАОУ СОШ №30 г. Нижний Тагил 
Куликов Ю.А. 

 

4 Стогов Михаил 

Андреевич 

Система электронного документооборота (Контур Диодок) 

г. Москва 

Куликов Ю.А. 

 

 


		2025-01-13T10:34:50+0500
	АНО ПОО "УИПК "21-Й ВЕК"




